
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 074/2.017

O VEREADOR EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS.,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

Em face a Lei Complementar nº 162/2.013 - 172/2.014 e Lei Complementar nº 186/2.015.

RESOLVE:

ART. 1º - Exonerar a Srª. Rosmery Vargas Prado, do Cargo de Assessor  de Vereador - ADI - I, por solicitação do Vereador
Irailton Oliveira Santana, a partir de 01 de novembro de 2017.

ART. 2º - Exonerar a Srª Flavia Cristina Bulhões Lima, do Cargo de Assessor de Vereador - ADI - I, por solicitação do
Vereador Luis Francisco Almeida Vianna, a partir de 01 de novembro de 2.017.

Art. 3º - Exonerar o Sr. Cesar Luis Villas Boas Gonzales, do Cargo de Chefe de Gabinete - CG - 1, por solicitação do
Vereador Luis Francisco Almeida vianna, a partir de 01 de novembro de 2.017.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se         e            Cumpra-se

Corumbá_Ms.,  01 de novembro de 2.017.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d9798aae

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T04:13:00-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




